一 般 質 問 通 告 書

                           令和 7 年  5 月 23 日

 弥 富 市 議 会 議 長 殿

                    弥富市議会議員  柴田 英里

 下記のとおり質問したいので通告します。

記

書画カメラ ☐使用する  使用しない（どちらかにレ点を付ける）

※通告書提出後は、議長に許可を得ること（口頭可）。

件  名 官民連携の情報発信を

質問項目
及び要旨
(具体的内容)

1. 本市のパブリシティの認識と市の取り組みは。
2. 具体的にどのような取組みがあるのか。
3. 今年度事業の近鉄駅通路壁面パネル展示事業について

（１）スケジュールはどのようになっていますか。
（２）令和８年３月３日とする理由はあるのか。

（３）駅構内のどこに、どのようなデザインを展示する予定なの

か。
4. 啓発について本市ではどのように考えているのか。

答 弁 者 担当部課長

８